

No. EXPEDIENTE
COMEDORES ECONOMICOS-DAF-CM-2020-

Fecha de emisión: 6/3/2020

Comedores Económicos

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **COMEDORES ECONOMICOS-2020-00031**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Wesolve Tech, SRL**

RNC: **131343228**

Nombre Comercial: **Wesolve Tech, SRL**

Domicilio Comercial: **Lateral, Edificio Provisa 3, Residencial Don Honorio, 10605 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-986-5538**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **148,194.55**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	26121630	CONECTORES RJ45(PAQUETE)	3.00	PAQ	1,227.20	3,681.60		0.00	0.00	3,681.60
14	27111515	TALADRO INALAMBRICO	1.00	UD	7,416.30	7,416.30		0.00	0.00	7,416.30
15	27111515	TALADRO DE PARED	1.00	UD	9,309.02	9,309.02		0.00	0.00	9,309.02
16	41113630	MULTIMETRO	2.00	UD	3,732.22	7,464.44		0.00	0.00	7,464.44
18	45101512	KIT DE IMPRESORA TÉRMICA DE MANO	1.00	UD	44,945.95	44,945.95		0.00	0.00	44,945.95
19	39121416	FACEPLATE VERTICAL	50.00	UD	191.75	9,587.50		0.00	0.00	9,587.50
21	43212105	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL (B)	4.00	UD	11,481.99	45,927.96		0.00	0.00	45,927.96
22	43212105	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL (A)	1.00	UD	19,861.77	19,861.77		0.00	0.00	19,861.77

Subtotal RD\$	148,194.55
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	148,194.55

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
19	FACEPLATE VERTICAL	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.
18	KIT DE IMPRESORA TÉRMICA DE MANO	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.
22	IMPRESORA	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella	1.00	30/4/2020

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma Domingo Acosta Nombre y Apellido		 Firma Jose A. Gomez Nombre y Apellido	
--	--	---	--

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	MULTIFUNCIONAL (A)	Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO		5:00:00 p.m.
21	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL (B)	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.
14	TALADRO INALAMBRICO	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.
9	CONECTORES RJ45(PAQUETE)	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.
16	MULTIMETRO	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.
15	TALADRO DE PARED	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/4/2020 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

